
 - 1 - 

  

  
 
 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr.147 

         din 07.12.2022 
privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului local Nădlac din 

data de 07.12.2022 

 
 

 

 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

07.12.2022, 
 Având în vedere: 

- prevederile art.135 din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, actualizată 
În temeiul art.135(7) din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, actualizată 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 
Art.1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului local Nădlac 

din data de 07.12.2022, din anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul orașului 
Nădlac și se comunică către: 

- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad, Serviciul Juridic și Contencios 

Administrativ– Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor și 
Contencios 

                               

 

 
         PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ               CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

               LADISLAU VAȘ                SECRETAR GENERAL 

                                                                                ALEXANDRU GROS 
 
 
 

 
 
AI/ 2 ex 
 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


  1 

        
             Anexa la  
          Hotărârea Consiliului local nr.147/07.12.2022 

 

 

 
 
 
 
 
 

ORDINEA DE ZI 
 

A ŞEDINŢEI EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL NĂDLAC DIN 

DATA DE 07.12.2022 

 

  
 

  

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei extraordinare a 
Consiliului local din data de 07.12.2022. 

2.Proiect de  hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Consiliului local al oraşului Nădlac pe anul 2022. 

3.Proiect de hotărâre privind participarea Orașului Nădlac la implementarea 
proiectului ,,Cu bicicleta prin vest-traseu cicloturistic”  din Investiția I.4 

”Implementarea a 3.000 km de trasee cicloturistice la nivel național” finanțat din 

PNRR,  Componenta 11 – Turism și cultură . 
4.Proiect de hotărâre privind aprobarea depunerii proiectului „Prima conectare 

la sistemul public de alimentare cu apă și/sau de canalizare”. 

 

 

 

 
         PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ               CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

                  LADISLAU VAȘ                 SECRETAR GENERAL 

                                                                                ALEXANDRU GROS 
 
 

 

 
           
 
 
 
 

 
 

 

 
AI/ 2 ex 
 
 

 



  2 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


	HOTĂRÂREA nr.147
	ORAŞ NĂDLAC

